重庆市铜梁区科学技术局
关于2021年度及以前区级科研项目结题的公示

2023年2月区科技局组织专家对2021年及其以前评审立项的区级科研项目开展了集中结题评审，100个拟结题项目经评审专家逐一审核、讨论同意通过验收。按《铜梁区科研项目管理办法》的相关规定，100个科研项目已完善相关结题手续，现予以公示。

公示时间为5个工作日（从2023年4月4日至2023年4月8日止）。

公示期间，若对公示事项有异议，请通过书面形式向我局反映。我局按有关规定为反映情况的人员及内容保密。反映情况要实事求是，客观、公正、具体。来信要签署真实姓名以及准确的联系方式，不签署真实姓名和联系方式的不予受理。

受理部门：重庆市铜梁区科学技术局技术创新及产业化科

联系人：罗永超  联系电话：15823818512

联系地址：铜梁区龙门街552号    邮政编码：402560

附：科技计划项目结题公示表

重庆市铜梁区科学技术局

2023年4月3日